АДМИНИСТРАЦИJI ГОРОДА КОТОВСКА
ТЛN4БОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

r'?ц rр/, г. Котовск Ns / ?Iб

о внесении измеНения в устаВ N4уничипального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения IfeHTp развития ребёнка - детский сад
<солнышко>> города Котовска Тамбовской области, утвержденный
постановлением администрации города от 2З.06,2014 JЮ \251 кОб
утверждении Устава N4уничипального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения [_I,eHTp развития ребёнка - детский сад
<Солнышко) города Котовска Тамбовской области в новой редакции)

Администрация города постановляет:
1. Внести в устав Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения I-{eHTp развитиЯ ребёнка - детский сад
<<солнышко>> города Котовска Тамбовской области, утвержденный
постановлением администрации города от 2з.06,20|4 J\Ъ |251 (об
утверждении Устава N4унишипального бюджетного дошкольного
образовательного учреждениЯ I_{eHTp развитиЯ ребёнка - детский сад
<солнышко> города Котовска Тамбовской области В новой редакции)
следующее изменение:

пункт 1.4. изложить в следующей редакции:
(1.4. Место нахождения Бюджетного учреждения: 39З190, Тамбовская

область, город Котовск, улица Профсоюзная, дом 9.
образовательная деятельность осуществляется по следующим адресам:
з9з190, ТамбовскаЯ область, гороД Котовск, УЛица Профсоюзная, дом 9;
з9з191, Тамбовская область, город Котовск, улица Посконкина, дом З4">
2. Заведующему Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждениЯ I_{eHTp развитиЯ ребёнка - детский сад
<<Солнышко>> города Котовска Тамбовской области Л.В.Козыревой
обеспечить государственную регистрацию изменения в устав в Межрайонной
инспекции Федеральной налоговой службы России JVq 1 по Тамбовской
области в порядке, установленном лействующим законодательством.

Глава администрации
ГОРОДа l; ] A.N4. Плахотников